МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

(МБОУ СОШ № 4)

ПРИКАЗ

06.06.2025 № 68/2

с. Покровское

Об утверждении Плана работы МБОУ СОШ № 4 на 2025-2026учебный год,
образовательных программ НОО, ООО, учебных планов НОО, СОО, ООО на

2025 - 2026учебный год

В соответствии со статьей 12. Закона 273-ФЗ «Об образовании в Российской
федерации», протоколом педагогического совета МБОУ СОШ № 4 от 05.06.2025 г.
№ 16, Уставом школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Календарный учебный график МБОУ СОШ № 4 на 2025-2026

учебный год.
2. Утвердить План работы МБОУ СОШ № 4 на 2025-2026 учебный год.
3. Утвердить Учебные планы НОО, ООО, СОО на 2025-2026 учебный год:
- для 1-4 классов, в соответствии с ФГОС НОО;
- для 5-9 классов, в соответствии с ФГОС ООО;
- для 10-11 классов, в соответствии с ФГОС СОО.
4. Утвердить учебный план НОО для обучающихся с легкой степенью

умственной отсталости, учебный план ООО для обучающихся с легкой степенью
умственной отсталости на 2025-2026 учебный год.

5. Утвердить учебный план НОО для обучающихся с задержкой психического
развития, учебный план ООО для обучающихся с задержкой психического
развития на 2025-2026 учебный год.

6. Утвердить план работы заместителя директора по УВР на 2025-2026 учебный
год.

7. Утвердить план работы заместителя директора по правовому регулированию
на 2025-2026 учебный год

8. Утвердить план работы методического совета на 2025-2026 учебный год.
9. Утвердить план работы школьных методических объединений на 2025-2026

учебный год:
- классных руководителей;
- учителей естествознания;
- учителей филологов;

- учителей начальных классов;
- учителей ИЗО, физической культуры, технологии;
- учителей математики, физики и информатики.
10. Утвердить план работы на 2025-2026 учебный год педагога-организатора

ОБЖ, социального педагога, учителя-логопеда, учителя-дефектолога, педагога-
психолога, руководителя музея, библиотекаря.

И. Утвердить специальную индивидуальную программу развития
обучающихся с УО на 2025-2026 учебный год.

11. Утвердить Календарно-тематическое планирование учебных предметов.
12. Утвердить перечень предметов и курсов, изучаемых по выбору.
13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.Н. Елагина

		2025-10-07T13:30:17+0500
	Директор МБОУ СОШ № 4 Елагина Наталья Николаевна